
CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUABA 

ATO NÓMERO 55/93 
r, -, 

\_: ' ' 
De 23 de agosto de 1993 

Nomeia Comissão Especial para a­
presentar um plano de carreira, 
destinado ao funcionalismo da câ 
mara Municipal. -

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA­
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribui~Ões legais 
e tendo em vista a deliberação tomada pelo plenario em ses 
são ordinária de 28 de junho de 1993, com a aprovação do­
requerimento n2 542/93, 

R E S O L V E : 

Artigo Único - Para apresentar um plano de 
carreira, destinado aos funcionários da Câmara Municipal, 
fica constituida a seguinte Comissão Especial: 

LÍDERES PARTIDÁRIOS: 
Pedro Antonio Bpatistini •••••••••••••••••• P.M.D.B 
Elias Damus ••• •••••••••..•••••...••.••.••• P .D .s. 
Flávio Ferraz de Carvalho ••••••••••••••••• P.F.L. 
Verl,} Lúcia Silveira Botta Ferrante •••••••• F.T. 
Jose Carlos Porsani•••••••••••••••••••••••P•L• 
REPRESENTANTES PARTIDÁRIOS: 
Márcio Eduardo dos Santos ••••••••••••••••• P.S.D.B. 
Darcy Moralles .••••.•••••..••.•••••..•.••• P.T.B. 
Anderson Haddad•••••••••••••••••••••••••••P.S.B. 
Paulo Alfredo Rodrigues da Silva •••••••••• P.S.D. 
FUNCIONÁRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL: 
Arcélio Luiz Manelli 
Carmen Aparecida Mori 

te e três) 
vecentos e 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 23 (vin­
dias do mês de agosto do ano de 1993 (mil, no­
noventa e três). 

Silva 

soal da 
Publi o na iretoria do Expediente e Pes -

Câmara Municipal de Araraq~/ na mesma data. 

~~~~ -
Maria Teresa Anselmo Fonseca 

Diretora Geral 


